VÃ

ÇSCorreios

ATA DA QUINTA SESSÃO PÚBLICA DO :flÃ0  N°  388/2017

Aos dez dias do mês de abril de 2018, às 9 horas, nas dependências dos Correios/ES na
Avenida Leitão da Silva, 2730, Santa Luiza - Vitória/ES, foi realizado o Leilão Público n° 388/2017
para alienação, por venda, de veículos de propriedade dos Correios/ES, tipo maior lance.

Inicialmente procedeu as formalidades legais e de estilo e logo após foi dado início ao leilão.

Os lotes 157, 161, 164, 170 e 171 que não foram vendidos na sessão anterior, foram incluídos
para a disputa desta sessão.

Assim, o leiloeiro administrativo depois de apregoar em voz alta, verificou o seguinte resultado
nesta licitação:

Lote Descrição Valor Mínimo
(R$)

Valor
Arrematado

(R$)
Arrematante

157

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BÁU
MRK81 62- KM 40809

281.20 400,00 Sebasfido Garcia Diniz

161

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BÁU
MRK8172-KM 14209

281,20 350,00
NEUZITA FERREIRA

BRAGANÇA,Ai1n

164

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BÀU
MRK8 184- KM 48760

293.53 500.00

'1

Sebastião Garcia Diniz

170

SUZUKI - INTRUDER 1 25cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BÁU
MRK8192-KM 35721

281,20 400,00
RICARDO ORTOLON

GONÇALVES

171

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BÁU
MRK8193-KM 10678

281.20 400,00
NEUZITA FERREI A

BRAGANÇA

173

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK81 98- KM 35245

281,20 400,00
M P Gomes Comércio
Mofos e Veículos ME

174

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BÁU
MRK8203-KM 33412

281,20 550,00
M P Gomes Comércio
Motos e Veículos ME

175

SUZUKI - INTRUDER 1 25cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BÁU
MRK8208-KM 38170

281.20 500.00
M P Gomes Comércio
Mofos e Veículos ME

176

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BÁU
MRK8209 - KM 40368

276,31 300,00
CASTELO-CAR VEÍCULOS LTDA

ME

177

SUZUKI- INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BÁU
MRK82I 0- KM 53324

276,31 450,00
RICARDO ORTOLON

GONÇALVES

178

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BÁU
MRK82I1-KM36718

322,62
LUIZA BARROS DO

400.00,_-Ç7
NASCIMENTO

.

(

VÁ.
Ç'S Correios
Lote Descrição Valor Mínimo

(R$)

Valor
Arrematado

(R$)
Arrematante

179

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BALI
MRK8212 - KM 38279

281,20 400.00
LTDA ME

CLIMATIZAR CAR
ACESSÓRIOS E SERVIÇOS

180

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK821 4- KM 22566

281,20 600,00 Sebastião Garcia Diniz

181

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8215 - KM 31642

281,20 400.00 M P Gomes Comércio
Motos e Veículos ME

182

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8219 - KM 30380

184,66 200,00 CASTELO-CAR VEÍCULOS LTDA
ME

183

SUZUKI - INTRUDER 1 25cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8220 - KM 33947

281,20 350.00
RICARDO ORTOLON

GONÇALVES

184

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8221 -KM 105304

284.07 450,00 CASTELO-CAR VEÍCULOS LTDA
ME

185

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8224 - KM 36576

281,20 600,00
M P Gomes Comércio
Motos e Veículos ME

186

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007-21/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8320 - KM 32607

300,13 350.00 Sebastião Garcia Diniz

187

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 21/08/2007

MOTOCICLETA COM BALI
MRK8321 -KM29173

281.20 300,00
LUIS MANOEL SOARES

SCOLFORO

188

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8331 -KM30904

281,20 300,00 Sebastião Garcia Diniz

189

SUZUKI- INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8332 - KM 28655

281,20 700,00
LUIZA BARROS DO

NASCIMENTO

190

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8333 - KM 37032

281,20 450.00
RICARDO ORTOLON

GONÇALVES

191

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8334-KM33251

418,13 450,00
M P Gomes Comércio
Motos e Veículos ME

192

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8335 - KM 35179

410.89 600,00 M P Gomes Comércio
Motos e Veículos ME

193

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8338- KM 31041

251,40 300,00 C!TCAR VEÍCULOS LTDA
ME

jil Jc ccli

VÃ'

C Correios
Lote Descrição

Valor Mínimo

(R$)

Valor
Arrematado

(R$)
Arrematante

194

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8340- KM 29142

209,41 500,00 Sebastião Garcia Diniz

195

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8688 - KM 31890

491,62 500,00
RODRIGO CAETANO DOS

SANTOS

196

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8691 -KM33430

421,27 600,00 MARIO ALVES FONSECA

197

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8693- KM 37691

281,20 450,00
RICARDO ORTOLON

GONÇALVES

198

SUZUKI - INTRUDER 1 25cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8696 - KM 32307

281,20 400.00
M P Comes Comércio
Motos e Veículos ME

199

SUZUKI- INTRUDER 125cc
2007-22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8700 - KM 36463

322,62 800.00
RICARDO ORTOLON

GONÇALVES

200

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8702 - KM 52398

281,20 450,00
M P Comes Comércio
Motos e Veículos ME

201

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8704 - KM 23072

234,81 600,00
RICARDO ORTOLON

GONÇALVES

202

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8705 - KM 43730

349,44 400.00
NELIZITA FERREIRA

BRAGANÇA

203

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8711 -KM 17506

281,20 300,00
M P Comes Comércio
Motos e Veículos ME

204

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK87I 4- KM 39882

281,20 650,00 RICARDO ORTOLON
GONÇALVES

205

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8715-KM 28120

281,20 750,00
CLIMATIZAR CAR

ACESSÓRIOS E SERVIÇOS
LTDA ME

206

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8104- KM 44165

281,20 500,00
M P Comes Comércio
Motos e Veiculas ME

207

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8105 - KM 36466

39465 , 650,00 M P Comes Comércio
Motos e Veículos ME

208

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU 281.20 850,00 Sebastião Carda Diniz

1

Jt4Vprw)

BRUNO HENRIQUE FERREIRA
Matric Ia 8.279.580-0

ENiR'F 	•"ísSl
Matricula 8.,: ".516-4

/

VÁ

qarCorreios

Lote Descrição
Valor Mín imo

(R$)

Valor
Arrematado

(R$)
Arrematante

209

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK81O9 - KM 43642

322,62 600,00 ROSANGELA GOMES DE BONI

210

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK81 10- KM 40450

259,27 850,00
RICARDO ORTOLON

GONÇALVES

211

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8111 -KM44834

281,20 550,00
M 1' Gomos Comércio
Motos e Veículos ME

212

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007- 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK81 13- KM 50260

281, 20 85000 ,
M P Gomes Comércio
Motos e Veículos ME

213

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8I 15- KM 46899

281,20 950.00
M P Gomos Comércio

Motos e Veículos ME

214

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK81 20- KM 35556

262,99 600,00
ELETRÕNICA NOVA TELEAUDIO

LTDA ME

215

SUZUKI - INTRUDER 125cc
2007 - 22/08/2007

MOTOCICLETA COM BAU
MRK8I21 -KM48703

281,20 900,00 M P Gomes Comércio
Motos e Veículos ME

TOTAL R$ 14.160,35 R$ 24.800,00

Nesta quinta sessão pública do Leilão n° 388/2017. o valor total arrematado referente aos lotes
157, 161, 164, 170, 171 e 173 a 215 foi de: R$ 24.800.00 (VINTE E QUATRO MIL E OITOCENTOS
REAIS)

Os pagamentos foram realizados à vista, mediante apresentação de cheque. Conforme
subitem 4.1.1 do Edital, o pagamento efetuado não terá efeito de quitação, enquanto o
cheque não for considerado liquidado pelo Serviço de Compensação.

Nada mais havendo a tratar fica encerrada a presente sessão às 1 0h45min, sendo lavrada a
presente ata que vai assinada pelo leiloeiro, membros da equipe de apoio do leilão, bem
como arrematantes.

nCoç
SILVANA MACHADO TONANI

Leiloeira Administrativo
Portaria MG/GGER/GCOMS - 16/2018

«'a Correios
ARREMATANTE 2 ARREMATANTE

ARREMATANTE 13 ARREMATANTE 14

ARREMATANTE 6

ARREMATANJ1P4J 	-

1,
V%n ó4 5

ARREMATANTE 11

Ar' EMATANTE 3 ARREMATANTE 4

ATANTE 9

4;-

/4
R REM TE 7

5